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SAISON 2001/2002

NATIONAL

6ème journée : Samedi 01/09/2001 à 19h00

DIJON-BESANCON

0-0 (0-0)

Stade Gaston Gérard (2 019 spectateurs)

Arbitres: M Djouzi assisté de MM Puzilexicz et Marey
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Entraîneur: Daniel Joseph





 Entraîneur: Stéphane Paille

Bourgeois







Cappone

Gay








Spielmann

Ba








Golliard        (45e)

Engel (cap)







Patouillard

Gibert








Maire

Guiraud        (72e)
 





Faivre        (85e)

Jobard        (4e)






Benkara        (79e)

Bourabia







Rodrigues        (29e)

Dufour        (72e)






Sanchez        (19e),        (59e)

Mangione







Bradaïa        (77e)

Avezac







Loval Landré        (64e)

Monnot        (72e)






Demirci        (59e),        (84e)

Guénot        (72e)






Boubekeur        (64e)










Rodriguez        (77e)

	 
	 
	 
	 
	1
	REIMS
	12
	9
	1
	8

	 
	
	
	
	2
	ANGOULEME (-1)
	12
	9
	5
	4

	6ème JOURNEE 
	
	
	3
	CLERMONT (-1)
	10
	6
	2
	4

	 
	
	
	
	4
	TOULOUSE (-1)
	10
	6
	2
	4

	01-sept
	
	
	
	5
	DIJON
	10
	10
	8
	2

	 
	
	
	
	6
	LA ROCHE SUR YON
	9
	9
	7
	2

	LA ROCHE SUR YON
	CALAIS
	2
	1
	7
	RC PARIS
	9
	5
	4
	1

	ANGOULEME
	VALENCE
	remis
	8
	VALENCE (-1)
	8
	4
	2
	2

	BREST
	ALES
	3
	0
	9
	LOUHANS CUISEAUX (-1)
	8
	4
	2
	2

	ANGERS
	CLERMONT
	remis
	10
	ALES
	8
	5
	6
	-1

	LOUHANS CUISEAUX
	CANNES
	remis
	11
	BREST
	7
	6
	5
	1

	DIJON
	BESANCON
	0
	0
	12
	ANGERS (-1)
	7
	1
	0
	1

	REIMS
	NOISY LE SEC
	6
	0
	13
	PAU
	7
	6
	6
	0

	BOULOGNE
	SETE
	4
	2
	14
	SETE
	7
	6
	9
	-3

	PAU
	RC PARIS
	0
	0
	15
	BOULOGNE
	7
	6
	9
	-3

	SAINT MAUR
	TOULOUSE
	remis
	16
	SAINT MAUR (-1)
	6
	5
	6
	-1

	 
	
	
	
	17
	CANNES (-1)
	5
	1
	5
	-4

	 
	
	
	
	18
	BESANCON
	4
	2
	7
	-5

	 
	
	
	
	19
	NOISY LE SEC
	4
	2
	12
	-10

	 
	 
	 
	 
	20
	CALAIS
	3
	3
	7
	-4
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